[bookmark: _GoBack]
编号：_____________

超市投资入股协议

甲  方：________________________________________________

乙  方：___________________________

丙  方：___________________________

签订日期：_______年______月______日

甲方：___________________________
乙方：___________________________
丙方：___________________________

为更快推进“__________________”建设，经充分酝酿和协商，本着互惠互利共同发展的原则，三方共同出资成立以经营__________________超市为主的有限责任公司，现达成以下协议：

第一条 按照公司法和其它有关法律和法规，合同各方同意在行唐县入股成立有限责任公司。

第二条 公司的中文名称为____________________________________
法定地址：___________________________

第三条 公司的法律形式为有限责任公司，各方的责任以各自对注册资本的出资为限。公司的利润按双方对注册资本出资的比例由各方分享。

第四条 注册资本
公司的注册资本_________元人民币。在注册资金总额中：货币__________________万元，占注册资本总数的_________%；

第五条 注册资本全部由甲方__________________从出资_________万元占_________%股份。乙方__________________出资_________万元占_________%的股份。丙方__________________出资_________万元，占_________%的股份。

第六条 根据公司法的规定组成股东大会及董事会，投资各方承诺新公司的机构及其产生办法、职权、议事规则、法定代表人的担任、利润分配和财务会计按照《公司法》等国家相关规定制定。具体内容见新和通章程。

第七条 本合同一经签订，投资各方不得中途撤股、撤资，但允许各方之间或与其他投资股东实行购买、转让、合并等。

第八条 对合同及其附件所作的任何修改、变更，须经合同双方在书面协议上签字方能生效。

第九条 其他投资各方如不履行与__________________签订的股权转让协议规定的支付购股款义务，视作违约方单方终止本合同，其他守约方有权按本合同规定取消违约方的股东资格。

第十条 凡因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决，如果协商不能解决，应提交__________________仲裁委员会仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方都有约束力。

第十一条 本合同投资各方各_________份，共_________份。自投资各方签字之日起生效。

投资各方签名：

签字日期：

签订地点：

2